

Referat af generalforsamlingen i grundejerforeningen NØRRESKOV PARK
mandag den 26 marts 1990 i Lille Værløse kirke.

Til stede var 20 personer, heraf 15 stemmeberettigede.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om virksomheden i det forløbne år.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 1990 til godkendelse.
4. Eventuelle forslag fra bestyrelsen eller medlemmer.
 1. Der stilles forslag om nedsættelse af et udvalg til planlægning og gennemførelse af grundejerforeningens 25 års jubilæum den 26. oktober 1991.
5. Forelæggelse af bestyrelsens budget samt fastsættelse af indskud og kontingent for de løbende regnskabsår.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter.
7. Valg af revisorer og -suppleant.
8. Eventuelt.

Ad pkt. 1.

Formanden, Kurt Jørgensen, indledte med at byde velkommen til generalforsamlingen, idet han beklagede det ringe fremmøde. Til dirigent blev foreslået Ove Andersen, hvilket blev godkendt af forsamlingen. Dirigenten kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gav herefter ordet til formanden.

Ad pkt. 2.

Formanden knyttede nogle kommentarer til den udsendte beretning, blandt andet til den stærkt dalende interesse for deltagelse i grundejerforeningens aktiviteter i området.

Formandens mundtlige beretning blev godkendt, idet det i den skriftlige beretning fejlagtigt var anført, at bestyrelsen har besluttet at opkræve forøget kontingent i stedet for bestyrelsen vil foreslå forøget kontingent.

Ad pkt. 3.

Kassereren forelagde det reviderede regnskab, som blev godkendt af forsamlingen. Flere medlemmer påpegede dog den store udgift i forbindelse med containerordningen, idet f.eks. rækkehusejere ikke kan udnytte denne ordning i ret stort omfang.

Ad pkt. 4.

Der var fra bestyrelsens side stillet forslag om, at der i forbindelse med eventuelle festligheder ved grundejerforeningens 25 års jubilæum opkræves et forhøjet kontingent.

Formanden oplyste, at der fra bestyrelsens side var tænkt på flere forskellige aktiviteter, som alle grundejere skulle kunne få glæde af, f.eks. en fest på selve jubilæumsdagen den 25. oktober 1991, udgivelse af et jubilæumsskrift, fyrværkeri, Værløse Garden m.v.

Der var fra forsamlingens side enighed om, at udgivelse af et festskrift ville være en god ide, samt at der afholdes flere festligheder over hele året, f.eks. i forbindelse med generalforsamlingen, ved Skt. Hans bålet og en udvidet dragefest.

Det blev vedtaget, at bestyrelsen nedsætter et udvalg til planlægning og gennemførelse af disse arrangementer, og at spørgsmålet om størrelsen af omkostningerne ved festlighederne tages op på næste generalforsamling.

Ad pkt. 5.

Kassereren forelagde bestyrelsens budgetforslag for 1990 med ændring af kontingent til 250 kr. til delvis finansiering af jubilæumsfestlighederne.

Det blev fra forsamlingens side anført, at der er en posteringsfejl i budgetforslaget vedrørende hensættelse til jubilæumsfest, hvilken fejl bestyrelsen blev pålagt at rette.

Da der var flere medlemmer, der mente, at jubilæumsfesten ikke skulle finansieres gennem kontingentforhøjelse, men betales både af foreningens formue og af grundejerne selv, foreslog dirigenten en vejledende afstemning om kontingentforhøjelsen, og denne afstemning resulterede i 8 stemmer for og 6 imod, hvorefter kontingentforhøjelsen blev vedtaget.

Ad pkt. 6.

På valt til bestyrelsen var Kurt Jørgensen, Lis Christoffersen og Grethe Larsen, der alle var villige til genvalg.

Som bestyrelsessuppleanter valgtes Ove Andersen Højeloft Vænge 101, og Jan Christiansen, Langkær Vænge 30.

Ad pkt. 7.

Palle Thysgaard blev genvalgt som revisor, og Joan Nilsson blev nyvalgt.

Som revisorsuppleant valgtes Barbara Kristiansen.

Ad pkt. 8.

Spørgsmålet om inddrivelse af kontingentrestancer blev diskuteret, og der var forslag om, at reglerne herfor strammes op, og at der kommer klare retningslinier for, hvorledes der skal forholdes med de medlemmer, der trods gentagne mundtlige og skriftlige påmindelser ikke har betalt deres kontingent. Der kunne eventuelt blive tale om at opkræve et rykkergebyr, og dette vil blive taget på næste års generalforsamling.

Formanden meddelte, at det på sidste års generalforsamling var diskuteret, om der kunne gøres foretages nogle fartbegrænsende foranstaltninger, f.eks. ved pålægning af hvide tværstriber, men at han nu har fået oplyst, at en sådan belægning vil koste ca. 10.000 kr. for 4-5 striber, at kommunen ikke vil afholde en sådan udgift, at politiet i øvrigt ikke vil acceptere disse striber, så foreningens mulighed for at gøre noget er således meget begrænset.

Mødet sluttede kl. ca. 22,00.

Kurt Jørgensen

Ove Andersen